
A magazin érvényességi időtartama: 2026. június 4–17.

2026. JÚNIUS 4.

Jól áll nekünk 
a nyári hangulat.



Az én nyaram, az én hangulatom 
Amikor a napsütés szabja meg a ritmust és minden nap egy kicsi kaland várja, teljesen belecsöppen 
a nyári hangulatba. Hol csak lazán, hol tele energiával – de mindig pont úgy, ahogyan jól érzi magát.

Még több szolgáltatásunk elérhető 
az interneten és üzleteinkben: Ingyenes Wi-Fi

üzleteinkbenAppdm
Vásárlás a nap 

24 órájában
Tartós ár
garancia

Expressz
átvétel

Pontok gyűjtése 
és beváltása



* Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat. 
** A kuponok 2026. 06. 01–30. között, kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók 

bármelyik magyarországi dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya 
használata szükséges. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, 
valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

Nyári ragyogás? 
Imádom!

Ragyogó  
nyári megjelenés 

 

Inspirálódjon  
a dm.hu oldalon!

2026. 02. 25. óta 3.299 Ft

CAOLA 
barnulást segítő 
napolaj spray*  
200 ml 

 3.299 Ft 
16,50 Ft/ml

2026. 03. 03. óta 4.999 Ft

NIVEA SUN  
napozás utáni 
szérum* 
100 ml 

 4.999 Ft 
49,99 Ft/ml

2026. 03. 19. óta 4.999 Ft

NIVEA SUN 
fényvédő fluid 
FF 50+, duopack  
2 × 40 ml 

 4.999 Ft 
62,49 Ft/ml

2026. 03. 21. óta 4.999 Ft

Geek & Gorgeous 
101 
Zero Feel  
fényvédő arckrém 
SPF 50 
75 ml 

 4.999 Ft 
66,65 Ft/ml

 
35×-ös 
pontok 
Carroten 

  termékekre**

2026. 05. 21. óta 5.999 Ft 
2026. 03. 19. 6.499 Ft 
2026. 03. 05. 6.999 Ft

Carroten 
intenzív barnulást 
segítő gél  
150 ml 

 5.999 Ft 
39,99 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 1.799 Ft 
2026. 04. 30. 1.899 Ft 
2025. 03. 27. 1.999 Ft

SUNDANCE 
napozókrém arcra 
és dekoltázsra 
FF 50 
fényvédelemmel  
100 ml 

 1.799 Ft 
17,99 Ft/ml

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2026. 06. 01–30. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

2026. 05. 21. óta 5.999 Ft 
2026. 03. 19. 6.999 Ft

Carroten 
Kids Sensitive  
naptej spray 
gyermekeknek 
FF 50+ 
fényvédelemmel*** 
270 ml 

 5.999 Ft 
22,22 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 5.999 Ft 
2026. 03. 19. 6.999 Ft

Carroten 
Protect & Tan 
naptej spray FF 50 
fényvédelemmel***  
270 ml 

 5.999 Ft 
22,22 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 5.499 Ft 
2026. 02. 24. 5.999 Ft

Hawaiian Tropic 
Glowing Protection 
napozó lotion  
FF 50 
fényvédelemmel 
170 ml 

 5.499 Ft 
32,35 Ft/ml

2026. 03. 19. óta 3.999 Ft

NIVEA SUN  
Q10 fényvédő 
FF 50, 40 ml + 
micellás víz, 200 ml 

 3.999 Ft 
3.999 Ft/csomag

2025. 02. 28. óta 9.999 Ft

NIVEA SUN  
Protect & Moisture  
naptej FF 50+ 
fényvédelemmel*** 
400 ml 

 9.999 Ft 
25 Ft/ml

A fényvédő  
a legjobb barátom.

FELKÉSZÜLÉS A NYÁRRA 
 

 
35×-ös 
pontok 
Carroten 

  termékekre**

 
50×-es 
pontok 

Hawaiian Tropic 
 termékekre*

2026. 05. 21. óta 2.299 Ft 
2026. 04. 30. 2.399 Ft 
2026. 03. 19. 2.499 Ft

SUNDANCE 
átlátszó 
napozóspray 
sportoláshoz FF 30 
fényvédelemmel  
200 ml 

 2.299 Ft 
11,50 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 2.999 Ft 
2026. 04. 30. 3.199 Ft 
2024. 03. 14. 3.299 Ft

SUNDANCE 
Schutz & Bräune 
naptej FF 50 
fényvédelemmel  
200 ml 

 2.999 Ft 
15 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 1.799 Ft 
2026. 04. 30. 1.899 Ft 
2025. 03. 27. 1.999 Ft

SUNDANCE 
szenzitív napozó 
fluid arcra és 
dekoltázsra FF 50+ 
fényvédelemmel  
50 ml 

 1.799 Ft 
35,98 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 2.699 Ft 
2026. 04. 30. 2.899 Ft 
2026. 03. 19. 2.999 Ft

SUNDANCE 
szenzitív naptej 
gyermekeknek 
FF 50+ fényvédelemmel  
200 ml 

 2.699 Ft 
13,50 Ft/ml



** A kuponok 2026. 06. 01–30. között, kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók 
bármelyik magyarországi dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya 
használata szükséges. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, 
valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat. 

*** Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

neb-mda 
galóráziK

a fényvédelemben
 ami társakönyv,

különlegesk lEgy 

n!

2026. 04. 23. óta 3.399 Ft 
2025. 09. 25. 3.699 Ft

Lirene 
önbarnító 
testpermet 
kókuszvízzel*** 
200 ml 

 3.399 Ft 
17 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 2.799 Ft 
2024. 01. 04. 2.999 Ft

ziaja 
kakaóvajas,  
barnu lást  
gyorsító spray  
100 ml 

 2.799 Ft 
27,99 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 1.299 Ft 
2026. 03. 06. 1.345 Ft

BIOBAZA 
deo roll-on 
(többféle)  
50 ml 

 1.299 Ft 
25,98 Ft/ml

2025. 05. 22. óta 1.099 Ft 
2025. 01. 23. 1.449 Ft

NIVEA 
Black & White 
Invisible Clear  
deo spray 
100 ml 

 1.099 Ft 
10,99 Ft/ml

2026. 02. 02. óta 4.199 Ft

SUNDANCE 
napszemüveg 
felnőtteknek*** 

 4.199 Ft 
4.199 Ft/db

2026. 03. 06. óta 7.999 Ft

bondi sands 
önbarnító cseppek 
(kétféle)*** 
30 ml 

 7.999 Ft 
266,63 Ft/ml

2025. 05. 08. óta 1.699 Ft

x-epil 
gélgyantacsík 
érzékeny bőrre  
20 db 

 1.699 Ft 
84,95 Ft/db

2026. 02. 27. óta 4.499 Ft

GARNIER 
AMBRE SOLAIRE  
Hydra 24H Protect  
naptej FF 50 
fényvédelemmel  
175 ml 

 4.499 Ft 
25,71 Ft/ml

 
25×-ös 
pontok 
GARNIER 

  termékekre**

2026. 05. 21. óta 1.029 Ft 
2026. 03. 05. 1.119 Ft 
2025. 09. 25. 1.179 Ft

DERMAFLORA 
dezodor gél stift 
(többféle) 
50 ml 

 1.029 Ft 
20,58 Ft/ml

FELKÉSZÜLÉS A NYÁRRA 
 



* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2026. 06. 01–30. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat. 

** Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2026. 05. 21. óta 1.235 Ft

BOROTALCO 
dezodor spray 
(többféle)  
150 ml 

 1.235 Ft 
8,23 Ft/ml

2026. 02. 18. óta 1.875 Ft

Dove 
dezodor spray 
teljes testre 
(kétféle)  
150 ml 

 1.875 Ft 
12,50 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 4.499 Ft 
2025. 05. 16. 4.899 Ft

GUESS 
Seductive Noir 
testpermet  
250 ml 

 4.499 Ft 
18 Ft/ml

2025. 07. 31. óta 3.999 Ft 
2025. 07. 01. 4.299 Ft

bellandra skinbar 
Eyerish Coffee 
botox hatású, lifting  
szemkörnyékápoló** 
30 ml 

 3.999 Ft 
133,30 Ft/ml

2026. 05. 14. óta 1.699 Ft 
2025. 05. 15. 2.199 Ft

alverde 
kidörzsölés  
elleni stick  
25 g 

 1.699 Ft 
67,96 Ft/g

2026. 01. 15. óta 2.199 Ft 
2025. 11. 20. 2.499 Ft

LA RIVE  
csillámos 
testpermet 
(többféle)  
200 ml 

 2.199 Ft 
11 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 1.185 Ft 
2026. 02. 25. 1.255 Ft

Tesori d’Oriente 
dezodor spray 
(kétféle)  
150 ml 

 1.185 Ft 
7,90 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 4.499 Ft 
2026. 02. 26. 4.899 Ft

GUESS 
Seductive Desire 
testpermet  
250 ml 

 4.499 Ft 
18 Ft/ml

TESTÁPOLÁS 
 

 
25×-ös 
pontok 

Dove 
 termékekre*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



2026. 05. 14. óta 2.899 Ft 
2026. 01. 29. 3.399 Ft

Compeed 
közepes méretű 
vízhólyagtapasz  
5 db 

 2.899 Ft 
579,80 Ft/db

2026. 05. 28. óta 899 Ft 
2025. 05. 16. 999 Ft

Moyra 
körömlakkhígító  
50 ml  

 899 Ft 
17,98 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 2.599 Ft 
2026. 04. 01. 2.799 Ft

Dr. Scholl’s 
Urea Akut  
lábkrém  
60 ml 

 2.599 Ft 
43,32 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 2.999 Ft 
2025. 05. 16. 3.599 Ft

Balea 
elektromos bőr -
reszelő utántöltő,  
ultra érdes  
2 db 

 2.999 Ft 
1.499,50 Ft/db

2026. 05. 21. óta 749 Ft 
2025. 05. 16. 999 Ft

Balea 
sarokemelő 
gélpárna  
1 pár 

 749 Ft 
749 Ft/pár

2026. 05. 21. óta 899 Ft 
2025. 05. 16. 999 Ft

Balea 
körömápoló  
olaj  
10 ml 

 899 Ft 
89,90 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 8.999 Ft 
2026. 01. 08. 9.899 Ft

Balea 
elektromos 
bőrreszelő 
készülék 
1 db 

 8.999 Ft 
8.999 Ft/db

2026. 01. 15. óta 1.999 Ft

SHEFOOT  
hámlasztó 
zoknimaszk 
1 pár 

 1.999 Ft 
1.999 Ft/pár

2025. 10. 16. óta 1.399 Ft

BANO 
Doktor 
Sarokbalzsam  
50 g 

 1.399 Ft 
279,80 Ft/g

2025. 06. 19. óta 1.499 Ft

HELIA-D 
lábizzadásgátló 
permet zöldtea-
kivonattal  
110 ml 

 1.499 Ft 
13,63 Ft/ml

2025. 06. 19. óta 2.999 Ft

PARSA 
Pedi ID  
lábköröm olló  
1 db 

 2.999 Ft 
2.999 Ft/db

LÁBÁPOLÁS 
 

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



KIÁRUSÍTÁS!

30%
kedvezmény

minden s-he 
dekorkozmetikai termékre 
a kijelölt dm üzletekben.*

A kiárusítás 2026. 05. 07-től a készlet 
erejéig tart, a kijelölt dm üzletek

listáját honlapunkon találja.
*  polci árak már tartalmazzák 

a kedvezményt

2026. 02. 06. óta 1.199 Ft

DEKORKOZMETIKA 
 

alverde 
Perfect Precise  
szemceruza 
(többféle) 

 1.199 Ft 
1.199 Ft/db

2026. 02. 06. óta 1.099 Ft

alverde 
Color & Care 
körömlakk 
(többféle) 

 1.099 Ft 
1.099 Ft/db

2026. 02. 06. óta 1.399 Ft

alverde 
Triangle  
vízálló 
szemöldökceruza 
fésűvel (többféle) 

 1.399 Ft 
1.399 Ft/db

2026. 02. 06. óta 2.299 Ft

alverde 
matt 
ajakrúzsceruza 
(többféle) 

 2.299 Ft 
2.299 Ft/db

2025. 06. 05. óta 1.429 Ft

trend !t up 
Pretty in Tint  
színezett szájfény 
(kétféle)  

 1.429 Ft 
1.429 Ft/db

2025. 06. 05. óta 549 Ft

trend !t up 
Easy & Speedy  
körömlakk 
(többféle) 

 549 Ft 
549 Ft/db

2025. 06. 05. óta 1.539 Ft

trend !t up 
Skin Tint 
arctökéletesítő 
krém 

 1.539 Ft 
1.539 Ft/db

2025. 06. 05. óta 1.099 Ft

trend !t up 
arcpirosító 
(többféle) 

 1.099 Ft 
1.099 Ft/db

2026. 05. 21. óta 249 Ft 
2026. 04. 23. 299 Ft 
2025. 05. 16. 439 Ft

ebelin 
körömlakklemosó 
acetonnal  
125 ml 

 249 Ft 
1,99 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 699 Ft 
2026. 04. 23. 799 Ft 
2025. 05. 16. 999 Ft

ebelin 
szempilla-
göndörítő 
1 db 

 699 Ft 
699 Ft/db

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



* Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2026. 01. 29. óta 11.999 Ft 
2025. 05. 15. 12.999 Ft

NIVEA 
Sun  
EdT nőknek  
30 ml 

 11.999 Ft 
399,97 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 1.099 Ft 
2025. 07. 03. 1.399 Ft

Balea 
testpermet 
(többféle)  
200 ml 

 1.099 Ft 
5,50 Ft/ml

2026. 04. 23. óta 3.499 Ft

Air-val 
Stitch  
EdT  
gyerekeknek* 
30 ml 

 3.499 Ft 
116,63 Ft/ml

PARFÜMÖK 
 

2024. 01. 25. óta 2.999 Ft

SEINZ. 
Classic  
EdT férfiaknak 
60 ml 

 2.999 Ft 
49,98 Ft/ml

2026. 04. 30. óta 17.999 Ft

FERRAGAMO 
Romantica 
EdP nőknek 
30 ml 

 17.999 Ft 
599,97 Ft/ml

2025. 05. 15. óta 2.299 Ft

Parfümszóró 
5 ml-es, 
újratölthető 

 2.299 Ft 
2.299 Ft/db

2026. 03. 19. óta 11.999 Ft 
2026. 03. 16. 14.999 Ft

Paris Corner 
Khair Confection  
EdP nőknek* 
100 ml 

 11.999 Ft 
119,99 Ft/ml

2026. 03. 16. óta 11.999 Ft

Lattafa 
Angham  
EdP nőknek  
100 ml 

 11.999 Ft 
119,99 Ft/ml

2026. 04. 23. óta 10.999 Ft

Yardley 
Grandiose  
EdP férfiaknak  
100 ml 

 10.999 Ft 
109,99 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 4.499 Ft 
2026. 03. 19. 4.899 Ft

GUESS 
testpermet 
(többféle)  
250 ml 

 4.499 Ft 
18 Ft/ml

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2026. 06. 01–30. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.
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2026. 01. 29. óta 2.199 Ft

Dove 
önbarnító 
testápoló  
250 ml 

 2.199 Ft 
8,80 Ft/ml

2026. 02. 26. óta 1.885 Ft

Dove 
Advanced Care 
Rebalancing  
tusfürdő  
400 ml 

 1.885 Ft 
4,71 Ft/ml

2026. 04. 21. óta 1.125 Ft

Dove 
Advanced Care 
Sakura Summer  
tusfürdő  
225 ml 

 1.125 Ft 
5 Ft/ml

2026. 02. 26. óta 1.889 Ft

Dove 
Juicy Hydrate  
tusfürdő  
720 ml 

 1.889 Ft 
2,62 Ft/ml

DOVE 
 

 
25×-ös 
pontok 

Dove 
 termékekre*

2026. 04. 30. óta 1.225 Ft 
2026. 03. 06. 1.289 Ft

Dove 
dezodor spray 
(többféle)  
150 ml 

 1.225 Ft 
8,17 Ft/ml

2026. 04. 30. óta 1.399 Ft 
2026. 03. 05. 1.525 Ft

Dove 
dezodor spray 
(többféle)  
200 ml 

 1.399 Ft 
7 Ft/ml



** A kuponok 2026. 06. 01–30. között, kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók 
bármelyik magyarországi dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya 
használata szükséges. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, 
valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat. 

*** Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2026. 03. 19. óta 999 Ft 
2025. 05. 27. 1.149 Ft

réell’e 
tartós hajfesték 
(többféle) 

 999 Ft 
999 Ft/db

2026. 02. 05. óta 2.499 Ft

Olia 
tartós hajfesték 
(többféle) 

 2.499 Ft 
2.499 Ft/db

2026. 02. 17. óta 3.199 Ft

PARSA 
Sleek  
hajkefe 

 3.199 Ft 
3.199 Ft/db

2026. 05. 21. óta 1.449 Ft

syoss 
Intense Glaze  
sampon  
440 ml  

 1.449 Ft 
3,29 Ft/ml

2026. 03. 25. óta 799 Ft

Balea 
Pretty Peach 
hajlakk  
300 ml 

 799 Ft 
2,66 Ft/ml

2026. 03. 19. óta 1.699 Ft 
2025. 07. 22. 1.999 Ft

ELSEVE 
hajbalzsam 
(többféle)  
300 ml 

 1.699 Ft 
5,66 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 2.399 Ft 
2025. 12. 10. 2.749 Ft

PANTENE 
hajápoló olaj 
(többféle)  
100 ml 

 2.399 Ft 
23,99 Ft/ml

2026. 05. 07. óta 3.799 Ft 
2026. 02. 09. 3.999 Ft

ALAMA  
hajmaszk  
(kétféle)*** 
500 ml 

 3.799 Ft 
7,60 Ft/ml

HAJÁPOLÁS 
 

 
25×-ös 
pontok 
GARNIER 

  termékekre**

 
35×-ös 
pontok 
PANTENE 

  termékekre**

 
35×-ös 
pontok 

syoss 
 termékekre*

2026. 05. 21. óta 1.049 Ft 
2025. 12. 04. 1.099 Ft 
2025. 03. 06. 1.199 Ft

Palette 
Intensive  
Color Creme  
tartós hajfesték 
(többféle) 

 1.049 Ft 
1.049 Ft/db

 
35×-ös 
pontok 

Palette 
 termékekre*



* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető.  
Az e-kupon 2026. 06. 01–30. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be.  

** A kuponok 2026. 06. 01–30. között, kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók bármelyik magyarországi 
dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya használata szükséges.  
A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat. 

*** Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2026. 01. 23. óta 2.999 Ft

BIOBAZA 
after shave  
125 ml 

 2.999 Ft 
23,99 Ft/ml

2026. 04. 23. óta 2.699 Ft 
2025. 05. 16. 2.999 Ft

Balea MEN 
Revolution 5.1 
borotva  
1 db betéttel 

 2.699 Ft 
2.699 Ft/db

FÉRFIAK VILÁGA 
 

2026. 04. 23. óta 1.699 Ft 
2025. 09. 16. 1.799 Ft

Balea MEN 
Sensitive  
arcszérum*** 
30 ml 

 1.699 Ft 
56,63 Ft/ml

2026. 04. 30. óta 1.225 Ft 
2026. 02. 26. 1.305 Ft

Dove 
Men + Care  
deo spray 
(többféle)  
150 ml 

 1.225 Ft 
8,17 Ft/ml

2026. 02. 26. óta 1.675 Ft

Old Spice  
izzadásgátló  
gél (többféle)  
70 ml 

 1.675 Ft 
23,93 Ft/ml

2026. 01. 23. óta 1.019 Ft

WILKINSON 
Essentials 3 
Sensitive  
eldobható borotva  
6 db 

 1.019 Ft 
169,83 Ft/db

2026. 01. 27. óta 10.999 Ft

Gillette 
Labs 
borotvakészülék  
3 db betéttel 

 10.999 Ft 
10.999 Ft/db

2026. 05. 28. óta 2.999 Ft 
2026. 02. 26. 3.089 Ft

Old Spice  
tusfürdő  
(többféle)  
1000 ml 

 2.999 Ft 
2,99 Ft/ml

 
50×-es 
pontok 

WILKINSON 
  termékekre**

 
25×-ös 
pontok 

Dove 
 termékekre*

 
25×-ös 
pontok 

Gillette 
 termékekre*



2026. 03. 06. óta 789 Ft

PLAYBOY 
dezodor spray 
(kétféle)  
150 ml 

 789 Ft 
5,26 Ft/ml

2026. 03. 12. óta 5.499 Ft

women’secret 
Flowerland  
testpermet 
(többféle)  
250 ml 

 5.499 Ft 
22 Ft/ml

2026. 02. 18. óta 1.439 Ft

Rexona 
dezodor spray 
teljes testre 
(kétféle)  
150 ml 

 1.439 Ft 
9,59 Ft/ml

2026. 04. 09. óta 1.299 Ft

Lady 
Speed Stick  
Derma + Care  
dezodor stift, aloe  
40 g 

 1.299 Ft 
32,48 Ft/g

2026. 03. 05. óta 1.609 Ft

Dove 
Men + Care  
tusfürdő  
(többféle)  
400 ml 

 1.609 Ft 
4,02 Ft/ml

2026. 04. 23. óta 4.499 Ft

NIVEA MEN 
Hydro Care  
hidratáló esszencia  
100 ml 

 4.499 Ft 
44,99 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 1.399 Ft 
2026. 04. 09. 1.449 Ft 
2025. 05. 22. 1.529 Ft

Lactovit 
Lactourea  
testápoló  
400 ml 

 1.399 Ft 
3,50 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 569 Ft 
2026. 04. 23. 585 Ft 
2026. 03. 19. 615 Ft

SEINZ. 
Sensitive  
borotvagél  
200 ml 

 569 Ft 
2,85 Ft/ml

2026. 06. 04. óta 1.035 Ft 
2025. 05. 19. 1.039 Ft 
2025. 02. 06. 1.349 Ft

DERMAFLORA 
For Him  
Intensity  
gél stift  
50 ml 

 1.035 Ft 
20,70 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 475 Ft 
2026. 04. 23. 485 Ft 
2026. 03. 16. 519 Ft

SEINZ. 
tusfürdő  
(többféle)  
300 ml 

 475 Ft 
1,58 Ft/ml

TESTÁPOLÁS 
 

 
25×-ös 
pontok 

Dove 
 termékekre*

 
25×-ös 
pontok 

Rexona 
 termékekre*

 
35×-ös 
pontok 

women’secret 
 termékekre*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



Töltse le most!

2026. június 10.: Testápolás NIVEA 
termékekkel
(25×-ös pontok NIVEA termékekre)

2026. június 17.: Arcápolás Revox B77 
termékekkel
(25×-ös pontok Revox B77 termékekre)

2026. június 24.: Kerti party a dm 
termékeivel
(25×-ös pontok Schär, alpro, Regina, 
Mister Potato, Danvita termékekre)

dmLIVE adások 
minden szerdán

2025. 05. 19. óta 595 Ft 
2025. 05. 01. 999 Ft

Swimpon 
Aqua Stop  
tampon  
6 db 

 595 Ft 
99,17 Ft/db

2026. 05. 21. óta 1.499 Ft 
2026. 04. 30. 1.999 Ft

NIVEA 
Intimo  
intim mosakodó 
(többféle)  
250 ml 

 1.499 Ft 
6 Ft/ml

2025. 06. 19. óta 849 Ft

Jessa 
menstruációs 
melegítőtapasz  
2 db 

 849 Ft 
424,50 Ft/db

2025. 05. 16. óta 4.999 Ft

LifeStyles 
Skyn Elite  
óvszer  
10 db 

 4.999 Ft 
499,90 Ft/db

2026. 03. 26. óta 3.699 Ft

o.b. 
ExtraProtect super 
tampon  
42 db 

 3.699 Ft 
88,07 Ft/db

2026. 02. 20. óta 6.499 Ft

x-epil  
Intimo  
White Balance  
intim fehérítő krém  
50 ml 

 6.499 Ft 
129,98 Ft/ml

2026. 02. 20. óta 2.199 Ft

x-epil  
eperízű, érzéki 
síkosító gél 
100 ml 

 2.199 Ft 
21,99 Ft/ml

2025. 06. 05. óta 899 Ft

Jessa 
Diskret Extra  
inkontinencia betét 
enyhe vagy 
közepes hólyag -
gyengeség esetén 
10 db 

 899 Ft 
89,90 Ft/db

2025. 05. 22. óta 1.919 Ft 
2025. 05. 19. 1.959 Ft 
2023. 05. 11. 2.399 Ft

Libresse 
Ultra Normal  
egészségügyi betét  
40 db 

 1.919 Ft 
47,98 Ft/db

2026. 05. 21. óta 1.219 Ft 
2025. 05. 19. 1.279 Ft 
2025. 04. 03. 1.699 Ft

always 
Platinum Normal 
egészségügyi betét  
16 db 

 1.219 Ft 
76,19 Ft/db

HIGIÉNIA  
 

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



* A promóció időtartama: 2026. 06. 01. – 2026. 06. 30. Résztvevő üzletek: magyarországi dm üzletek és a dm Online Shop (dm.hu és a dm App). Feltételek: az ajánlat active beauty 
törzsvásárlói kártya használatával, a dm App-ban vagy az online kuponközpontban elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető. Az e-kupon egyszer aktiválható  
és egyszer váltható be. A dm App exkluzív e-kupon kizárólag a dm App-ban érhető el, dm üzletben történő beváltásához a dm App digitális kártya használata szükséges. 
A magazinban szereplő kuponok mintakuponok, beváltásra nem alkalmasak.  
A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat. 

** Kivéve TENA Men és TENA Pants termékek.

35×-ös pontok 
minden women’secret termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

50×-es pontok 
minden Hawaiian Tropic 
termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden syoss termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden Palette termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

25×-ös pontok 
minden Dove termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

25×-ös pontok 
minden Rexona termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden Colgate termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden SENSODYNE termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden o.b. termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden TENA termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

25×-ös pontok 
minden Gillette termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden Jar termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden Lenor termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

25×-ös pontok 
minden ARIEL termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

25×-ös pontok 
minden Ooops! termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

Júniusi e-kuponajánlataink:
Az e-kuponok a dm App-ban vagy az online 
kupon központban aktiválhatók.*

**



* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon 2026. 06. 01–30. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, 
valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

2026. 06. 04. óta 6.499 Ft 
2026. 03. 26. 7.199 Ft

GENGIGEL 
szájápoló gél  
20 ml 

 6.499 Ft 
324,95 Ft/ml

2026. 06. 04. óta 1.299 Ft 
2026. 03. 26. 1.549 Ft

HERBÁRIA 
cserszömörcés 
szájvíz (kétféle)  
250 ml 

 1.299 Ft 
5,20 Ft/ml

2026. 04. 30. óta 1.099 Ft 
2025. 03. 27. 1.199 Ft

Dontodent 
Super  
műfogsorragasztó  
75 g 

 1.099 Ft 
14,65 Ft/g

2025. 04. 05. óta 13.999 Ft

Dontodent 
Aquafloss  
szájzuhany** 

 13.999 Ft 
13.999 Ft/db

2025. 12. 04. óta 1.879 Ft

elmex 
Sensitive 
Professional  
Repair & Prevent 
fogkrém 
75 ml 

 1.879 Ft 
25,05 Ft/ml

2026. 04. 02. óta 785 Ft

elmex 
Sensitive 
Professional  
fogkrém 
20 ml 

 785 Ft 
39,25 Ft/ml

2025. 10. 30. óta 1.805 Ft

parodontax 
Active Gum  
fogkrém (kétféle)  
75 ml 

 1.805 Ft 
24,06 Ft/ml

2026. 02. 12. óta 2.029 Ft

SENSODYNE 
Multi Care Soft  
fogkefe  
3 db 

 2.029 Ft 
676,33 Ft/db

SZÁJÁPOLÁS 
 

 
35×-ös 
pontok 

SENSODYNE 
 termékekre*

2026. 05. 21. óta 8.999 Ft 
2026. 04. 30. 9.599 Ft 
2025. 06. 21. 9.999 Ft

Dontodent 
Active Professional 
elektromos fogkefe 

 8.999 Ft 
8.999 Ft/db

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



** Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2026. 06. 04. óta 699 Ft 
2026. 02. 12. 779 Ft

Vegabond 
barna rizsliszt  
500 g 

 699 Ft 
1.398 Ft/kg

2026. 06. 04. óta 1.699 Ft 
2025. 10. 09. 1.899 Ft 
2025. 06. 05. 1.999 Ft

OLD EL PASO 
gluténmentes 
tortilla lepény  
216 g 

 1.699 Ft 
7.865,74 Ft/kg

2026. 05. 21. óta 169 Ft 
2024. 03. 14. 179 Ft 
2023. 12. 14. 199 Ft

cerbona 
gluténmentes rudi 
(többféle) 
30 g 

 169 Ft 
5.633,33 Ft/kg

2026. 06. 04. óta 689 Ft 
2025. 11. 06. 719 Ft 
2025. 07. 03. 739 Ft

Pfanner 
Bio Pure Tea 
(kétféle)  
1 liter 
+50 Ft visszaváltási díj 

 689 Ft 
689 Ft/liter

2026. 05. 21. óta 289 Ft 
2025. 04. 03. 319 Ft 
2025. 02. 13. 339 Ft

Jana 
Baby  
természetes, 
szénsavmentes 
ásványvíz 
1 liter 
+50 Ft visszaváltási díj 

 289 Ft 
289 Ft/liter

2026. 05. 21. óta 349 Ft 
2026. 04. 02. 399 Ft 
2026. 01. 08. 459 Ft

RAUCH 
MyTea  
(többféle)** 
0,5 liter 
+50 Ft visszaváltási díj 

 349 Ft 
698 Ft/liter

2026. 04. 23. óta 799 Ft 
2026. 02. 19. 849 Ft 
2026. 02. 03. 999 Ft

brite 
Natural Focus 
energiaital  
(kétféle)** 
330 ml 
+50 Ft visszaváltási díj 

 799 Ft 
2.421,21 Ft/liter

2026. 05. 07. óta 439 Ft 
2026. 02. 05. 479 Ft 
2025. 08. 20. 499 Ft

hohes C 
vitaminvíz  
(kétféle)  
0,5 liter 
+50 Ft visszaváltási díj 

 439 Ft 
878 Ft/liter

2026. 06. 04. óta 429 Ft 
2026. 02. 19. 469 Ft

apenta+ 
Isotonic  
vegyesgyümölcs-
ízű ital 
0,75 liter 
+50 Ft visszaváltási díj 

 429 Ft 
572 Ft/liter

2026. 05. 21. óta 499 Ft 
2026. 04. 23. 539 Ft 
2026. 02. 11. 569 Ft

Capri-Sun  
gyümölcslé, 
mangó–maracuja  
330 ml 

 499 Ft 
1.512,12 Ft/liter

ÉLELMISZER 
 

2026. 06. 04. óta 279 Ft 
2026. 02. 19. 299 Ft

Szentkirályi 
Egy csepp gyümölcs  
citrom  
0,7 liter 
+50 Ft visszaváltási díj 

 279 Ft 
398,57 Ft/kg



2026. 04. 30. óta 2.399 Ft 
2026. 04. 23. 2.539 Ft 
2026. 01. 15. 2.579 Ft

babylove 
pelenka, 
8-as méret (18+ kg)  
28 db 

 2.399 Ft 
85,67 Ft/db

2026. 05. 21. óta 2.899 Ft

CaoNatur 
folyékony  
hintőpor 
300 ml 

 2.899 Ft 
9,66 Ft/ml

2026. 01. 28. óta 549 Ft

Johnson’s baby  
babahintőpor 
100 g 

 549 Ft 
5,49 Ft/ml

2026. 04. 02. óta 5.199 Ft

Pampers 
Soft Touch 
törlőkendő  
4 × 60 lap 

 5.199 Ft 
21,66 Ft/lap

2025. 05. 16. óta 419 Ft

SauBär 
Ultra Sensitiv 
nedves toalettpapír 
20 db 

 419 Ft 
20,95 Ft/db

2025. 07. 17. óta 709 Ft 
2025. 05. 19. 745 Ft 
2025. 04. 24. 1.099 Ft

NATURLAND 
babahintőpor 
60 g 

 709 Ft 
11,82 Ft/g

2026. 05. 21. óta 369 Ft 
2026. 04. 23. 379 Ft 
2025. 12. 04. 399 Ft

Balea med  
Ultra Sensitive  
tusfürdő és sampon  
érzékeny bőrre 
300 ml 

 369 Ft 
1,23 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 869 Ft 
2026. 04. 23. 899 Ft 
2025. 10. 09. 949 Ft

alverde BABY 
testápoló bio 
körömvirággal és 
bio mandulaolajjal 
200 ml 

 869 Ft 
4,35 Ft/ml

2026. 05. 21. óta 829 Ft 
2026. 04. 23. 855 Ft 
2025. 12. 11. 899 Ft

HALLOHEBAMME 
3 in 1  
tusfürdőkrém 
kismamáknak 
200 ml 

 829 Ft 
4,15 Ft/ml

2026. 04. 30. óta 1.499 Ft 
2025. 05. 16. 1.599 Ft

babylove 
pelenkázó  
alátét  
10 db 

 1.499 Ft 
149,90 Ft/db

2026. 05. 21. óta 5.699 Ft 
2025. 10. 30. 5.905 Ft

Pampers 
Premium Care 
bugyipelenka, 
5-ös méret 
(11–17 kg) 
34 db 

 5.699 Ft 
167,61 Ft/db

2026. 05. 21. óta 3.149 Ft 
2025. 08. 22. 3.229 Ft

Libero 
Touch  
pelenka, 4-es méret  
(7–14 kg)  
36 db 

 3.149 Ft 
87,47 Ft/db

BABÁKNAK 
 

Top értékelés 
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BABÁKNAK, GYEREKEKNEK 
 

 

 
Aktiválja most 
a dm App-ban!

2026. 05. 21. óta 849 Ft 
2026. 04. 30. 869 Ft

dmBio 
gyermekmenü 
zöldséges 
barnarizs lazaccal 
12. hónapos kortól 
250 g 

 849 Ft 
3.396 Ft/kg

2025. 05. 16. óta 2.149 Ft

babylove  
Nature  
tányér 
1 db 

 2.149 Ft 
2.149 Ft/db

2026. 04. 02. óta 4.499 Ft

Kendamil  
Premium 2  
tehéntej alapú, 
anyatej-kiegészítő 
tápszer  
6 hónapos kortól  
600 g 

 4.499 Ft 
7.498,33 Ft/kg

2026. 05. 21. óta 899 Ft 
2025. 07. 14. 999 Ft

babylove  
szélesnyakú,  
kerek etetőcumi, 
M lyukméret, 
születéstől kezdve 
2 db 

 899 Ft 
449,50 Ft/db

2026. 05. 21. óta 549 Ft 
2026. 02. 02. 599 Ft

babylove  
bio zabfalatok 
1 éves kortól 
(kétféle) 
40 g 

 549 Ft 
13,725 Ft/kg

2025. 07. 21. óta 4.999 Ft

BIBS  
cumisüveg szett, 
270 ml, krémfehér 
1 db 

 4.999 Ft 
4.999 Ft/db

2026. 03. 19. óta 649 Ft 
2025. 05. 19. 655 Ft 
2025. 02. 27. 999 Ft

Jordan 
fogkefe 
gyerekeknek 
(kétféle)  
2 db 

 649 Ft 
324,50 Ft/db

2026. 04. 30. óta 429 Ft 
2025. 12. 04. 449 Ft 
2025. 05. 16. 699 Ft

babylove 
bio bébimenü 
5. hónapos kortól 
190 g 

 429 Ft 
2.257,89 Ft/kg

2026. 01. 29. óta 1.205 Ft

Vademecum 
bio fogkrém 
gyerekeknek 
50 ml 

 1.205 Ft 
24,10 Ft/ml

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



** Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

2026. 04. 30. óta 999 Ft 
2026. 04. 09. 1.199 Ft 
2024. 10. 03. 1.349 Ft

aloevera  
ORGANIC 
aloe spray  
100 ml 

 999 Ft 
9,99 Ft/ml

2025. 10. 16. óta 4.999 Ft 
2025. 04. 17. 5.499 Ft 
2025. 03. 20. 5.999 Ft

LIQUID COLLAGEN 
szeder ízesítésű 
étrend-kiegészítő 
folyadék 
C-vitaminnal 
500 ml 

 4.999 Ft 
10 Ft/ml

2025. 10. 02. óta 3.449 Ft 
2025. 03. 06. 3.599 Ft 
2024. 08. 29. 3.999 Ft

JutaVit 
Collagen + Hialuron 
komplex  
ananász ízben 
187,5 g 

 3.449 Ft 
18,39 Ft/g

2026. 05. 21. óta 3.499 Ft 
2026. 03. 26. 3.699 Ft 
2025. 05. 16. 3.999 Ft

Mivolis 
Vitalkost  
csokoládés italpor  
500 g 

 3.499 Ft 
6.998 Ft/kg

2026. 05. 14. óta 1.749 Ft

HERBÁRIA 
zsírégető tea  
20 × 2 g 

 1.749 Ft 
43.725 Ft/kg

2026. 04. 23. óta 3.549 Ft

dr. kelen  
ízület  
masszázs emulgél  
100 g 

 3.549 Ft 
35.490 Ft/kg

2026. 04. 02. óta 4.399 Ft

Dr. Chen Patika  
emésztőenzim 
komplex kapszula  
30 db 

 4.399 Ft 
146,63 Ft/db

2024. 10. 17. óta 1.699 Ft 
2024. 10. 03. 1.899 Ft

NATURLAND 
glicerin kúp 
felnőtteknek** 
12 db 

 1.699 Ft 
141,58 Ft/db

2025. 11. 27. óta 4.699 Ft 
2025. 10. 13. 5.399 Ft

PHARMAX 
Hormyo  
női egyensúlyért 
étrend-kiegészítő 
kapszula 
60 db 

 4.699 Ft 
78,32 Ft/db

2026. 06. 04. óta 5.199 Ft 
2026. 03. 29. 5.999 Ft

Dr. Chen Patika 
Q10 200 mg + NADH 
kapszula** 
30 db 

 5.199 Ft 
173,30 Ft/db

EGÉSZSÉG 
 

2026. 05. 07. óta 8.499 Ft 
2026. 03. 31. 9.999 Ft

BioTechUSA 
multivitamin 
tabletta  
férfiaknak** 
60 db 

 8.499 Ft 
141,65 Ft/db

2026. 05. 07. óta 3.899 Ft 
2026. 04. 03. 4.499 Ft

PHARMAX 
nyirok és keringés 
balance kapszula** 
60 db 

 3.899 Ft 
64,98 Ft/db



Villámgyors
házhozszállítás
most ingyen!
Expressz
házhozszállítással
Rendeljen egyszerűen
online a dm.hu oldalon vagy
a dm App-ban 17 óráig,
és ugyanazon a napon vagy
a következő munkanapon
21 óráig házhoz szállítjuk!

*Részletek: dm.hu/expressz-hazhozszallitas

2026.
  06. 01–07.* 

dm App Online Shop dmLIVEExpressz átvétel

2026. 05. 14. óta 4.999 Ft

Protexin  
Junior + C 
rágótabletta  
30 db 

 4.999 Ft 
166,63 Ft/db

2026. 03. 16. óta 2.099 Ft

Mivolis 
szemvitamin 
kapszula  
30 db 

 2.099 Ft 
69,97 Ft/db

2026. 06. 04. óta 1.249 Ft 
2026. 02. 05. 1.449 Ft

1x1 Vitamin  
C-vitamin 500 mg 
rágótabletta  
60 db 

 1.249 Ft 
20,82 Ft/db

2026. 06. 04. óta 2.299 Ft 
2026. 03. 05. 2.499 Ft

Innopharm 
Ginkgo Plus  
filmtabletta  
60 db 

 2.299 Ft 
38,32 Ft/db

2025. 05. 01. óta 4.999 Ft 
2025. 04. 05. 5.999 Ft

JutaVit 
extra fog+íny 
komplex kapszula 
100 db 

 4.999 Ft 
49,99 Ft/db

2025. 11. 27. óta 3.599 Ft 
2025. 10. 13. 4.199 Ft

PHARMAX 
Ashwa Balance  
kapszula  
60 db 

 3.599 Ft 
59,98 Ft/db

EGÉSZSÉG 
 

2026. 03. 31. óta 2.099 Ft

NATURLAND 
Kids  
multivitamin 
rágótabletta, 
mangó** 
60 db 

 2.099 Ft 
34,98 Ft/db

2026. 03. 16. óta 1.399 Ft

Mivolis 
magnézium 
8-szoros komplex 
kapszula  
60 db 

 1.399 Ft 
23,32 Ft/db



*** A termék biocidot tartalmaz, alkalmazásakor ügyeljen a biztonságra! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati útmutatót!

2025. 12. 09. óta 899 Ft

Clin  
ablaktisztító spray 
(többféle)  
500 ml 

 899 Ft 
1.798 Ft/liter

2025. 05. 16. óta 1.299 Ft

felix  
Soup  
alutasakos leves 
macskáknak  
halas ízesítéssel 
6 × 48 g 

 1.299 Ft 
4.510,42 Ft/kg

2026. 05. 14. óta 399 Ft 
2025. 05. 16. 599 Ft

vileda 
TipTop  
mosogatószivacs  
3 db 

 399 Ft 
133 Ft/db

2026. 03. 19. óta 539 Ft 
2025. 01. 09. 599 Ft

CHEMITAT 
Pro Max 
háztartási sósav  
1 liter 

 539 Ft 
539 Ft/liter

2026. 04. 09. óta 1.799 Ft 
2026. 03. 05. 1.999 Ft 
2025. 11. 06. 2.199 Ft

PROTECT 
szúnyog- és 
kullancsriasztó 
spray  
150 ml 

 1.799 Ft 
11,99 Ft/ml

HÁZTARTÁS 
 

2026. 03. 26. óta 2.099 Ft 
2026. 03. 20. 2.399 Ft

Domestos 
Power Foam  
fürdő- és wc-tisztító  
habspray (kétféle)*** 
650 ml 

 2.099 Ft 
3.229,23 Ft/liter

2026. 05. 21. óta 929 Ft 
2025. 12. 05. 995 Ft

SANYTOL  
univerzális, 
fertőtlenítő, 
felülettisztító spray 
(többféle)*** 
500 ml 

 929 Ft 
1.858 Ft/liter

2026. 04. 30. óta 799 Ft 
2026. 03. 19. 999 Ft

Denkmit 
wc-tisztító korong 
citromillattal 
75 ml 

 799 Ft 
10.653,33 Ft/liter

2026. 03. 10. óta 1.399 Ft

PROTECT  
Duocare 
szúnyogriasztó  
100 ml 

 1.399 Ft 
13,99 Ft/ml

dm App

Iratkozzon fel
hírlevelünkre!

A dm active beauty hírlevelekkel 
értesülhet újdonságainkról, 

és személyre szabott e-kupon 
ajánlatokban is részesülhet.

További részletek:
dm.hu/activebeauty/hirlevel



* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető.  
Az e-kupon 2026. 06. 01–30. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be.  

** A kuponok 2026. 06. 01–30. között, kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók bármelyik magyar -
országi dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya használata szükséges. A tájékoztatás 
nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

2026. 03. 26. óta 3.279 Ft 
2025. 05. 19. 3.449 Ft 
2025. 02. 17. 3.999 Ft

Frosch 
mosógél  
(többféle) 
1,5 liter 

 3.279 Ft 
2.186 Ft/liter

2025. 08. 07. óta 659 Ft

Profissimo 
jégkockazacskó  
10 × 24 db 

 659 Ft 
65,90 Ft/db

2026. 03. 26. óta 1.999 Ft 
2026. 02. 19. 2.099 Ft

Jar 
mosogatószer duo 
(többféle) 
2 × 900 ml 

 1.999 Ft 
1.110,56 Ft/liter

HÁZTARTÁS 
 

2026. 03. 27. óta 1.549 Ft

Coccolino 
öblítő-
koncentrátum 
70 mosáshoz 
(többféle) 
1,61 liter 

 1.549 Ft 
962,11 Ft/liter

2026. 05. 21. óta 1.099 Ft 
2025. 05. 16. 1.199 Ft

Zewa 
Big Pack 
Sensitive  
nedves toalettpapír  
80 db 

 1.099 Ft 
13,74 Ft/db

2026. 05. 21. óta 699 Ft 
2025. 05. 22. 769 Ft

Profissimo 
visszazárható 
mélyhűtő-zacskó, 
többféle méret 
20 db 

 699 Ft 
34,95 Ft/db

2025. 05. 19. óta 5.309 Ft 
2025. 04. 17. 6.999 Ft

Perwoll 
finommosógél 
60 mosáshoz 
(többféle) 
3 liter 

 5.309 Ft 
1.769,67 Ft/liter

2025. 06. 26. óta 6.139 Ft 
2025. 06. 17. 8.799 Ft

Somat 
Excellence 3 in 1  
Lemon Fresh 
mosogatógép tabletta  
88 db  

 6.139 Ft 
69,76 Ft/db

2025. 05. 19. óta 4.109 Ft 
2025. 04. 03. 5.199 Ft

TOMI 
mosógél 
50 mosáshoz 
(többféle) 
2,25 liter 

 4.109 Ft 
1.826,22 Ft/liter

 
35×-ös 
pontok 

Perwoll 
  termékekre**

 
35×-ös 
pontok 

Jar 
 termékekre*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



A magazinban szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig 
nem emelkednek. A magazinban megjelenített termékek nem érhetők el minden dm üzletben, illetve a dm 
Online Shopban. Az egyes dm üzletekben és a dm Online Shopban elérhető termékkínálat eltérő lehet. 
Használt vagy hulladékká vált elektromos berendezésekkel, elektronikus eszközökkel kapcsolatos tájékoztatás 
a dm.hu/services/szolgaltatasok-az-uzletekben oldalon elérhető. Áraink forintban értendők. Kiszolgálás  
csak háztartási mennyiségben. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.  

 www.dm.hu   dm_magyarorszag  5 www.facebook.com/dm.Magyarorszag

Üzleteinkben bankkártyával 
és utalványokkal is fizethet, 
melyekről bővebb információ 
weboldalunkon található.

50×-es pontok 
minden STR8 termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

50×-es pontok 
minden PALMOLIVE termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

50×-es pontok 
minden WILKINSON termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden PANTENE termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden LACTACYD termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden Carroten termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

25×-ös pontok 
minden GARNIER termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

25×-ös pontok 
minden adidas termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden Perwoll termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

35×-ös pontok 
minden Air Wick termékre

Érvényes: 2026. 06. 01–30.

Aktiválás

* A promóció időtartama: 2026. 06. 01. – 2026. 06. 30. Résztvevő üzletek: magyarországi dm üzletek és a dm Online Shop (dm.hu és a dm App).  
Feltételek: az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, a dm App-ban vagy az online kuponközpontban elérhető e-kupon aktiválását követően 
érvényesíthető. Az e-kupon egyszer aktiválható és egyszer váltható be. A dm App exkluzív e-kupon kizárólag a dm App-ban érhető el, dm üzletben történő 
beváltásához a dm App digitális kártya használata szükséges. A magazinban szereplő kuponok mintakuponok, beváltásra nem alkalmasak. A tájékoztatás nem 
teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

Júniusi dm App exkluzív e-kuponok*:

 

 

Több pont,  
több  

kedvezmény!

E-kuponokkal gyorsabban 
gyűlnek a pontok!


